VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9928/VPCP-QHQT
V/v Mua xe ô tô phục vụ hoạt động của dự án do UNDP tài trợ
	Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 4505/BTNMT-HTQT ngày 05 tháng 11 năm 2013, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Đồng ý Bộ Tài nguyên và Môi trường mua 01 xe ô tô (07 chỗ ngồi) trong khuôn khổ dự án "Tăng cường năng lực xây dựng và thực hiện chính sách, pháp luật tài nguyên và môi trường" do Chương trình Phát triển của Liên hợp quốc (UNDP) tài trợ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: TH, KTTH; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ